
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 32

6 Φεβρουαρίου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 2386/17−8−1998 (ΦΕΚ 
674/Δ΄/1998) απόφασης Διεύθυνσης Δασών Ν. Εύ−
βοιας περί κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας, για 
έκταση εμβαδού 1.703,15 τ.μ. στη θέση «Ασπροπού−
λια» Τ.Κ. Φύλλων Δήμου Χαλκιδέων Π.Ε. Εύβοιας. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 71.387,68 τ.μ. 
στη θέση «Μπλετσέϊκα» περιφέρειας Τοπικής Κοινότη−
τας Αερινού Δήμου Ρήγα Φεραίου, Π.Ε. Μαγνησίας. .. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δασικού χαρα−
κτήρα συνολικού εμβαδού 4.772,90 τετρ. μέτρων, 
στη θέση «ΕΤΡΕΤΤΑ ΔΕ ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ» Δήμου ΚΑ−
ΡΥΣΤΟΥ, Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας. .......... 3

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού Ε=132,20 τ.μ. 
στη θέση «Αϊλιάς» του δημοσίου δάσους Αργιθέας, Τ.Κ. 
Αργιθέας, του Δήμου Αργιθέας, Π.Ε. Καρδίτσας. ............ 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   299/13929 (1)
Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 2386/17−8−1998 (ΦΕΚ 674/

Δ΄/1998) απόφασης Διεύθυνσης Δασών Ν. Εύβοιας 
περί κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας, για έκτα−
ση εμβαδού 1.703,15 τ.μ. στη θέση «Ασπροπούλια» Τ.Κ. 
Φύλλων Δήμου Χαλκιδέων Π.Ε. Εύβοιας.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδος (ΦΕΚ 120/Α΄/27−6−2008).
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/Α΄/27−12−2010) 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλί−
ας − Στερεάς Ελλάδας».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289/
Α΄/29−12−1979) «Περί Προστασίας των Δασών και των Δασικών 
εν γένει εκτάσεων της χώρας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

5. Την υπ’ αριθμ. 97870/2248/7−5−2009 εγκύκλιο διαταγή 
του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 
«Οδηγίες για την εφαρμογή άρθρου 36 Ν. 3698/2008».

6. Την υπ’ αριθμ. 2386/17−8−1998 (ΦΕΚ 674/Δ΄/1998) απόφα−
ση Διεύθυνσης Δασών Ν. Εύβοιας περί κήρυξης έκτασης 
ως αναδασωτέας εμβαδού 65.440 στρεμμάτων στις Κοι−
νότητες Πούρνου, Θεολόγου, Φύλλων, Γυμνού και Δήμου 
Ερέτριας Αφρατίου Π.Ε. Εύβοιας, λόγω πυρκαγιάς.

7. Την υπ’ αριθμ. 9/2013 ομόφωνη απόφαση της Α/βάθμιας 
Επιτροπής Επιλύσεων Δασικών Αμφισβητήσεων Ν. Εύβοι−
ας, με την οποία αποφασίστηκε η μερική ανάκληση της 
υπ’ αριθμ. 2386/17−8−1998 (ΦΕΚ 674/Δ΄/1998) απόφασης Δι−
εύθυνσης Δασών Ν. Εύβοιας περί κήρυξης έκτασης ως 
αναδασωτέας, για έκταση εμβαδού 1.703,15 τ.μ. στη θέση 
«Ασπροπούλια» Τ.Κ. Φύλλων Δήμου Χαλκιδέων Π.Ε. Εύ−
βοιας, επειδή κατά τον κρίσιμο χρόνο της πυρκαγιάς και 
διαχρονικά είχε τη μορφή αγρού.

8. Την υπ’ αριθμ. 1655/98782/2−12−2013 εισήγηση του Δασαρ−
χείου Χαλκίδας, για μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 2386/17−
8−1998 απόφασης κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας.

9. Την υπ’ αριθμ. 4662/244124/5−12−2013 σύμφωνη γνώμη 
της Διεύθυνσης Δασών Ν. Εύβοιας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς, λόγω πλάνης περί τα πραγματικά δε−
δομένα, την υπ’ αριθμ. 2386/17−8−1998 (ΦΕΚ 674/Δ΄/1998) από−
φαση Διεύθυνσης Δασών Ν. Εύβοιας περί κήρυξης έκτασης 
ως αναδασωτέας, για έκταση εμβαδού 1.703,15 τ.μ. στη θέση 
«Ασπροπούλια» Τ.Κ. Φύλλων Δήμου Χαλκιδέων Π.Ε. Εύβοιας.

Η έκταση αυτή απεικονίζεται στο συνημμένο τοπο−
γραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1000, με τις αντίστοιχες 
συντεταγμένες Ε. Γ.Σ.Α. ’87, με στοιχεία περιμέτρου Α−Β−
Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Θ−Ι−Κ−Α, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της παρούσας και συνορεύει: 

ΒΟΡΕΙΑ: Με ασφαλτόδρομο. 
ΝΟΤΙΑ: Με αναδασωτέα έκταση. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με αναδασωτέα έκταση. 
ΔΥΤΙΚΑ: Με χωμάτινη οδό.
Ο χαρακτηρισμός των όμορων εκτάσεων είναι ενδεικτικός.
Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. 2386/17−8−1998 από−

φαση της Διεύθυνσης Δασών Ν. Εύβοιας.
Η παρούσα ισχύει από της δημοσιεύσεώς της στην 

Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−

ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Λάρισα, 28 Ιανουαρίου 2014 

Η Γενική Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΡΑΚΟΥΔΗ

253

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.02.10 10:09:31
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



254 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

     



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 255

Αριθμ. 3047/242890/13 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 71.387,68 

τ.μ. στη θέση «Μπλετσέϊκα» περιφέρειας Τοπικής 
Κοινότητας Αερινού Δήμου Ρήγα Φεραίου, Π.Ε. Μα−
γνησίας.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 περί διοικητικής απο−
κέντρωσης όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 
παρ. 1 του Συντάγματος της Ελλάδος.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας 
Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα: α) Του άρθρου 38 παρ. 1.

β) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.

4. Τις υπ’ αριθμ.: α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/ 
3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, 
σχετικές με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/4−6−2010 (ΦΕΚ 87/7−6−2010 
τ.Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Τις διατάξεις του Π.Δ.  138/23−12−2010 (ΦΕΚ 231/
27−12−2010 τ.Α΄) «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας».

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/τ.Β΄/ 
19−4−2011) απόφαση της Γενικής Γραμματέως Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας−Στερεάς Ελλάδας 
περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής στους Προ−
ϊσταμένους Διευθύνσεων.

8. Την υπ’ αριθμ. 7656/220653/7−11−2013 πρόταση του 
Δασαρχείου Βόλου, με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα Δασική έκταση, συνολικού 
εμβαδού εβδομήντα μία χιλιάδων τριακοσίων ογδόντα 
επτά τετραγωνικών μέτρων και εξήντα οκτώ τετραγωνι−
κών εκατοστών (71.387,68 τ.μ.). Η έκταση αυτή, που κάηκε 
στις 30−9−2013, βρίσκεται στη θέση «Μπλετσέϊκα» περι−
φέρειας Τοπικής Κοινότητας Αερινού του Δήμου Ρήγα 
Φεραίου, απεικονίζεται με στοιχεία Ε1 [1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 
9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 
28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 1]=59.884,00 τ.μ. και Ε2[Α, Β, 
Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Α]=11.503,68 τ.μ. στο προσαρτημένο στην 
παρούσα απόφασή μας διάγραμμα, κλίμακας 1:5000, το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια:

Τμήμα Ε1
Ανατολικά: Αγροτικές καλλιέργειες.
Δυτικά: Αγροτικές καλλιέργειες.
Βόρεια: Αγροτικές καλλιεργείς.
Νότια: Αγροτικές καλλιέργειες.

Τμήμα Ε2
Ανατολικά: Παράπλευρος δρόμος Εθνικής οδού.
Δυτικά: Αγροτικές καλλιέργειες.
Βόρεια: Αγροτικές καλλιέργειες.
Νότια: Αγροτικές καλλιέργειες.

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας, είναι η προστασία της, η διατήρηση του 
δασικού χαρακτήρα αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής 
της για άλλη χρήση και η αποκατάσταση με φυσική 
αναγέννηση της καταστραφείσας, την 30η Σεπτεμβρίου 
2013 από πυρκαϊά, δασικής βλάστησης αποτελούμενης 
από πουρνάρι πυκνότητας 25% και 10 περίπου άτομα 
πλατάνου τα οποία φύονται στην κοίτη του ρέματος 
και δεν έχουν καεί ολοσχερώς.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Βόλος, 28 Ιανουαρίου 2014 

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Δασών Μαγνησίας
ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΙΛΛΙΟΥ



256 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 257

Aριθμ. 9/533 (3)
    Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δασικού χαρακτήρα 

συνολικού εμβαδού 4.772,90 τετρ. μέτρων, στη θέση 
«ΕΤΡΕΤΤΑ ΔΕ ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ» Δήμου ΚΑΡΥΣΤΟΥ, Πε−
ριφερειακής Ενότητας Ευβοίας.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289/29−12−1979 

τ.Α΄) «Περί προστασίας των δασών και των δασικών εν 
γένει εκτάσεων» και συγκεκριμένα α) του άρθρου 38 
παρ. 1 και β) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.

3. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/08−07−1980 και 182447/3049/ 
24−09−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικά 
με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

4. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/30−05−1997 τ.Α΄) 
«Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της περιφέρειας κ.λπ.».

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07−06−2010 
τ.Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Το Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/27−12−2010 τ.Α΄) «Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − 
Στερεάς Ελλάδας».

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104 (ΦΕΚ 648/19−04−2011 τ.Β΄) 
απόφαση της Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Σ.Ε. Μεταβίβαση δικαιώματος 
υπογραφής της Γενικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας (Α.Δ.Θ.Σ.Ε.) 
στον Προϊστάμενο της Γενικής Διευθύνσεως Δασών 
και Αγροτικών Υποθέσεων και στους Προϊσταμένους 
Διευθύνσεων και Δασαρχείων της ανωτέρω Γενικής 
Διευθύνσεως.

8. Την υπ’ αριθμ. 5271/255163/19/12/2013 πρόταση του 
Δασαρχείου Αλιβερίου από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο 
της καταστροφής της από ΕΚΧΕΡΣΩΣΗ, δασικό χαρα−
κτήρα κατά την έννοια της παραγ. 1 του άρθρου 3 του 
Ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, καλυπτό−
μενη από αείφυλλα πλατύφυλλα πυκνότητας 25%−80% 
και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξή της ως αναδα−
σωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δασική έκταση συνολι−
κού εμβαδού 4.772,90 τετρ. μέτρων, στη θέση «ΕΤΡΕΤΤΑ 
ΔΕ ΜΑΡΜΑΡΙΟΥ» Δήμου ΚΑΡΥΣΤΟΥ, Περιφερειακής Ενό−
τητας Ευβοίας της οποίας η βλάστηση καταστράφηκε 
από εκχέρσωση.

Η ανωτέρω έκταση αποτελείται από δύο τμήματα 
Τμήμα Ε1 και Τμήμα Ε2 απεικονίζονται στο τοπογρα−
φικό διάγραμμα του Δασαρχείου Αλιβερίου το οποίο 
συνοδεύει την παρούσα και ορίζεται από τις ορθογώνιες 
συντεταγμένες σε ΕΓΣΑ ’87 που αναγράφονται σε αυτά.

Το τμήμα Ε1 συνολικού Εμβαδού 4.384,40 τ.μ. και στοι−
χεία περιμέτρου Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Θ−Ι−Κ−Λ−Μ−Ν−Ξ−Ο−Π−Ρ−
Σ−Τ−Υ−Φ−Χ −Α, συνορεύει:

ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων.
ΝΟΤΙΑ: Με δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων.
ΔΥΤΙΚΑ: Με δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων.

Τα τμήμα Ε2 συνολικού εμβαδού 388,50 τ.μ. και στοι−
χεία περιμέτρου Α΄−Β΄−Γ−Δ΄−Ε΄−Ζ΄−Α΄, συνορεύει: 

ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων και με 
μη δασική έκταση. 

ΝΟΤΙΑ: Με δασική έκταση.

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δασική έκταση. 

ΔΥΤΙΚΑ. Με δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων. 

Ο χαρακτηρισμός των όμορων εκτάσεων είναι εν−
δεικτικός.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης. Η αποκατά−
σταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική αναγέννηση 
ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκα−
λείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Χαλκίδα, 27 Ιανουαρίου 2014 

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Δασών Ευβοίας
ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΣΙΜΙΔΟΥ



258 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 259

Αριθμ. 163/13523 (4)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού Ε=132,20 τ.μ. 

στη θέση «Αϊλιάς» του δημοσίου δάσους Αργιθέας, 
Τ.Κ. Αργιθέας, του Δήμου Αργιθέας, Π.Ε. Καρδίτσας.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ−ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 

Δασών και των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας 
και ειδικότερα:

α) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3 όπως συμπληρώθηκε 
με το άρθρο 1 παρ. 8 του Ν. 3208/2003.

β) Του άρθρου 38 παρ. 1.
3. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία των 

δασικών οικοσυστημάτων κ.λπ.» άρθρο 1 παρ. 15.
4. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/8−7−1980 και 18244/3049/ 

24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.
5. Το Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/τ.Α΄/27−12−2010) Οργανισμός της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας− Στερεάς Ελλάδας.
6. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/τ.Β΄/ 

19−4−2011) απόφαση της Γ.Γ.Α.Δ.Θ−Σ.Ε. «Μεταβίβαση δι−
καιώματος υπογραφής κ.λπ.».

7. Την υπ’ αριθμ. 86/6032/20−1−2014 πρόταση του αρ−
μόδιου Δασαρχείου Μουζακίου σχετικά με την κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού Ε=132,20 τ.μ. Η έκταση αυτή, που βρίσκεται 
στη θέση «Αϊλιάς» του δημοσίου δάσους Αργιθέας, Τ.Κ. 
Αργιθέας, του Δήμου Αργιθέας, Π.Ε. Καρδίτσας, απει−
κονίζεται με στοιχεία 1−2−3−4−5−6−1 στο προσαρτημένο 
στην παρούσα απόφασή μας διάγραμμα και έχει όρια:

Βόρεια: Με δημόσιο δάσος Αργιθέας. 

Νότια: Με δημόσιο δάσος Αργιθέας. 

Δυτικά: Με Ι.Ν. Προφήτη Ηλία. 

Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος Αργιθέας.

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−
σωτέας είναι η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης 
(ελάτης) που έχει καταστραφεί από εκχέρσωση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Καρδίτσα, 27 Ιανουαρίου 2014

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Καρδίτσας
ΗΛΙΑΣ ΤΣΕΛΙΓΚΑΣ    



260 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000320602140008*


